
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

D ů m    d ě t í    a     m l á d e ž e

1.dubna 2008 v Děčíně

Tisková zpráva

Tradiční soutěží v rámci Bambiriády, konané v Děčíně, je turnaj florbalistů. Florbal je velmi 
zajímavou, rychlou hrou, která zaujala nejen chlapce ale i dívky. Hraje se ve školách, SVČ, DDM a 
v řadě sdružení- např. mladých Brontosaurů, Tomíků a dalších. V tomto roce v předbambiriádním 
týdnu sehrají svůj turnaj školní týmy. S DDM tyto soutěže spolupořádá AŠSK a jsou za řadu let 
velmi oblíbené. Vedle florbalu jsou to turnaje v plážové odbíjené, korfbalu a malé kopané. 
Vyvrcholením Bambiriády bude florbalový turnaj o Putovní pohár primátora města DĚČÍN. Ten 
bude obhajovat družstvo I. FBC DDM Děčín IV. Turnaj se uskuteční 25. května v ČEZ Sportcentru 
Maroldova ulice. Tento stánek basketbalistů využívá stále častěji DDM Teplická pro taneční, 
mažoretkové a aerobikové soutěže, známé jako DANCE DĚČÍN.

V průběhu turnaje o Pohár primátora budete mít možnost řadu soutěžních tanečních a 
mažoretkových formací shlédnout. Není tajemstvím, že pokud děčínští florbalisté, kteří vedou 
tabulku soutěže, nepokazí svá utkání v Liberci, Ústí n. L., Kadani a Turnově, mohou v průběhu 
BAMBIRIÁDY 2008 být již novopečenými účastníky II. florbalové národní ligy. A to by byl pěkný 
úspěch a obohacení nabídky divákům v Děčíně.

Zdeněk KULT
ředitel DDM Teplická, Děčín

1/4/2008, stránka č. 1

Teplická 344/38
405 02  D ín IVěč
tel.,fax: 412/532 403,  777/552 403
e-mail: ddm@ddmdecin.cz


